
1 

 

Rekapitulace usnesení z II. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 

konaného dne 7. 11. 2022 od 18,10 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program II. zasedání:  
1. Projednání žádosti p.  
2. Projednání zápisu z LI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Volba členů finančního výboru 
4. Volba členů kontrolního výboru 
5. Zřízení dalších výborů 
6. Volba předsedů nových výborů a jejich členů 
7. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
8. Projednání návrhu rozpočtu MŠ a ZŠ Mysločovice 
9. Různé 
10. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a p. Utinka. 

2. Schvaluje s účinností od 1. 1. 2023 nový Řád veřejného pohřebiště Obce Mysločovice. 

3. Schvaluje firmě Arustav, s.r.o., IČO 07445521, změnu termínu ukončení provádění díla „Rekonstrukce 
schodů ke kostelu v Mysločovicích, p.č. 357/1“ z 15. 10. 2022 na 15. 11. 2022. 

4. Volí členy finančního výboru pí  a pí . 

5. Volí členy kontrolního výboru pí  a . . 

6. Zřizuje Výbor pro stavební záležitosti a životní prostředí, Kulturní a sportovní výbor a Výbor pro sociální 
záležitosti. 

7. Volí předsedou Výboru pro stavební záležitosti a životní prostředí Ing. Kutru a členy výboru p.  
, p. , . .  a . . 

8. Volí předsedou Kulturního a sportovního výboru p. Utinka a členy výboru pí  a pí  
. 

9. Volí předsedou Výboru pro sociální záležitosti pí Juráškovou a členy výboru pí   
a p. . 

10. Stanoví v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích odměnu za výkon funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva obce pro předsedu výboru ve výši 2 000 Kč za měsíc. Odměna bude 
poskytována ode dne 7. 11. 2022 a v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna 
náležet ode dne složení slibu. 

11. Schvaluje k projektové dokumentaci a inženýrské činnosti na akci „Mysločovice, komunikace pěší na parcele 
č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené s pí , IČO 
71813594, a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

12. a) rozhodlo v souladu s ust. § 44 písm. d) stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, o pořízení 
změny č. 2 Územního plánu Mysločovice, na návrh vlastníka pozemků p. č. 927 (895 m2) a část p. č. 926 
(4829 m2) k. ú. Mysločovice, na změnu využití stávající plochy zemědělské (Z) ve prospěch plochy výroby;  
b) rozhodlo v souladu s ust. § 55a odst. 1) stavebního zákona, že Změna č. 2  Územního plánu Mysločovice 
bude pořizována zkráceným způsobem; c) stanovuje v souladu s ust. § 56 stavebního zákona č. 183/2006 
Sb. prodloužení lhůty, která je považována za průtahy při pořizování změny územního plánu, na 3 roky;  
d) rozhodlo, že úhradu nákladů na zpracování změny územního plánu, vyhotovení úplného znění územního 
plánu po jeho změně a veškeré náklady týkající se změny hradí žadatel vlastník pozemků p. č. 927 a p. č. 
926 k. ú. Mysločovice . , jednatel společnosti MRB Sazovice, spol. s r.o.; f) pověřuje starostu 
obce Mysločovice, p. Petra Juráška, ke spolupráci s pořizovatelem územně plánovací dokumentace,  
tj. Magistrátem města Zlína, oddělení prostorového plánování, středisko územního plánování, ve smyslu § 6 
odst. 5 písm. f) ve spojení s ust. § 51 odst. 1) a 3), § 53) odst. 1), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 
celého volebního období. 

13. Schvaluje k deratizaci v obci uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 5/2007 ze dne 28. 3. 2007 s firmou 
, IČO 13065998. 

14. Schvaluje s účinností od 7. 11. 2022 úpravu Dispozičního oprávnění obce, které je přílohou Směrnice č. 7  
o oběhu dokladů. 

15. Schvaluje aktualizovanou Směrnici č. 16 O tvorbě, vyhodnocení a kontrole rozpočtu. 



2 

 

16. Schvaluje aktualizovanou Směrnici č. 35 Pravidla pro tvorbu a čerpání účelového peněžního fondu 
tvořeného pro krytí budoucích nákladů na opravu poškozených komunikací a zpevněných ploch na pozemku  
p. č. 325/44 a 325/45 v obci Mysločovice. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2022. 

datum vyhotovení zápisu: 10. 11. 2022 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 14. 11. 2022 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: pí Amálie Jurášková v. r., p. Václav Utinek v. r. 
 

 

 


